



Verksamhetsberättelse år 2017 för Kvarngärdets Odlarförening – årsmöte 2018

Styrelsen 2017

Inge-Maj Lönnqvist	ordförande/medlems- och köansvarig
Aram Rabati	kassör
Gunilla Hultén	sekreterare
Helene Ellemo	ledamot
Anita Rackner	ledamot
John Sedin	ledamot

Suppleanter: Aram Amin. Lena Lindahl till och med 31 maj 2017.

Styrelsen har under året haft sex protokollförda möten inklusive inspektion av lotterna den 4 juni, uppföljning den 18 juni och höstsyn den 30 september 2017. Därtill har styrelsen haft två informella möten med minnesanteckningar samt täta mail- och telefonkontakter.

Odlingsområdet per 31.12.2017

Antal brukbara odlingslotter 123

Antal medlemmar 104

Antal personer i kö 158

Den genomsnittliga kötiden har ökat och är drygt två år för närboende som har förtur.

Antal uppsagda under året: tre odlare har sagts upp av föreningen, 24 odlare har avslutat kontrakt på egen begäran på grund av sjukdom, flyttning eller andra skäl. Under året har 23 odlingslotter hyrts ut, en odlare har bytt lott och en har överlåtits. Vid årets slut fanns fem lediga lotter.

Nordöstra regionen av Koloniträdgårdsförbundet

Koloniträdgårdsförbundet höll sin sista kongress i Uppsala under helgen 12-13 augusti. Ingrid Martinengo och Aram Rabati deltog som ombud för föreningen. Gunvor Svensson deltog som kongressvärd. Förbundsrådet är numera förbundets högsta beslutande organ. Inge-Maj Lönnqvist är ordinarie ledamot i Nordöstra regionens styrelse. Aram Rabati är kassör i regionen.

Gemensamma städdagar vår och höst

Vårstädningen genomfördes den 22 och 23 april. Uppslutningen var enorm, närmare 80 medlemmar tillsammans med makar, sambor, föräldrar, barn och vänner samlades för att göra fint på området. Stämningen var på topp och städningen av våra gemensamma ytor gick i ett nafs. Den sociala samvaron uppskattas liksom möjligheten att få hjälp med tunga sysslor på sin egen lott efter att man gjort ett arbetspass för föreningen. Beställd jord delades ut till medlemmarna. Mycket fika och grillkorv gick åt.

Höststädningen gick av stapeln den 21 oktober. Ett rekordartat antal medlemmar med familjer deltog i höstsol. Thore och Aram kunde äntligen elda den enorma rishögen. Anitas mackor hade strykande åtgång.

Medlemmarnas jordbeställning

Jordförsäljningen till medlemmarna slog rekord igen. Ett miljövänligt och bekvämt alternativ som har uppskattats av medlemmarna och minskat biltransporterna till området.

Septemberträff

Den 10 september slöt drygt 30 medlemmar upp till träffen för att byta plantor och fröer och umgås. Alla deltog med liv och lust i tipspromenaden. Stort tack till Anita och Helene som ordnade arrangemanget.

Trivsel, underhåll och ordningen på lotterna

Vattenkranar har reparerats där behov funnits. **Gräsklippningen** har skötts med frivilliga krafter. Styrelsen beklagar dock att inte flera ställer upp och hjälper till.

